
 
Агенда за обука за 
бизнис планирање 

 
 

 
Трет ден 

05.12.2019 
Време Сесија Обука 

10:00-12:00 1 Содржина на бизнис планот (подготовка на бизнис план): 
6. Маркетинг планирање, имплементација  

12:00-12:30 Пауза 
 12:30 – 13.00 2 Содржина на бизнис планот (подготовка на бизнис план): 

8. Маркетинг планирање, имплементација 
13:00-14:00 Пауза за ручек 
14:00-17:00 3 Содржина на бизнис планот (подготовка на бизнис план): 

9. Финансиска анализа  
 
 

 
Четврт ден 
06.12.2019 

Време Сесија Обука 
10:00-13:00 1 Содржина на бизнис планот (подготовка на бизнис план): 

8. Планирање, имплементација на продажба  
13:00-13:30 Пауза 
 13:30 – 14.30 2 Содржина на бизнис планот (подготовка на бизнис план): 

9. Менаџмент тим  
10. Анекси 
11. Пичинг (elevators pitch) 
Дискусија и заклучок 

14:30-15:30 Ручек 
 
 


